10.02.2017 № 76 – нму «С»
О проведении практики студентов
факультета истории, коммуникации и туризма
В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слушателей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от  03.06.2010 № 860,  на основании учебного плана 3 курса заочной сокращенной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-89 01 01 «Туризм и гостеприимство»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести производственную практику по менеджменту формирования и продвижения туристического продукта студентов 3 курса заочной сокращенной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-89 01 01 «Туризм и гостеприимство» в два этапа: I этап – с 13.02.2017 по 18.02.2017,  II этап – с 22.05.2017 по 27.05.2017.

2. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителя практики от кафедры в соответствии с приложением (прилагается).
3. Руководство от факультета практикой студентов возложить на старшего преподавателя кафедры туризма и культурного наследия          Легович А.В.

4. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) студентов, направляемых на практику.
5. Начальнику отдела охраны труда (Сергейчик Н.И.) организовать проведение вводного инструктажа по охране труда студентов, направляемых для прохождения практики в учреждение образования «Гродненский государственный университет имени Янки Купалы».
6. Руководителю практики от кафедры  провести дифференцированный зачёт 29.05.2017.
7. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета истории, коммуникации и туризма  Нечухрина А.Н.
Проректор по учебной работе

                           Г.А. Гачко
Начальник учебно-методического управления

________________  М.Я. Колоцей

____  ___________  2017

И.о. заместителя начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

_________________ Л.В. Ничипор

____  ____________ 2017

Руководитель практики

__________________Н.П. Хорощева

_____  ___________  2017

Декан факультета истории, коммуникации и туризма

__________________А.Н. Нечухрин

_____  ___________  2017

Приложение

к приказу ректора университета

______________2017 № _______

	№

п/п
	ФИО

студента
	Форма
обучения
	База

практики
	ФИО
руководителя практики от кафедры, должность

	Группа 1

	1. 1
	Бекиш Татьяна Дмитриевна
	Платная
	ООО «Слетать бай», г. Минск
	Легович А.В, старший пре-подаватель кафедры ту-ризма и куль-турного на-следия

	2. 2
	Баклушина Илона Александровна
	Платная
	ЧТУП «Студия отдыха», г. Гродно

	3. 3
	Веленцевич Виктория Викторовна
	Бюджетная
	ЧТУП «Студия отдыха», г. Гродно

	4. 4
	Вовк Екатерина Дмитриевна
	Платная
	ООО «Рубенс», г. Волковыск Гродненская область

	5. 5
	Голодюк Вероника Валерьевна
	Платная
	ГУК «Ивацевичский историко-археолоческий музей»,

Брестская область

	6. 6
	Данилецкая Гражина Андреевна
	Платная
	ГУ «Лидский историко-художественный музей»

	7. 7
	Дебелая Дарья Валерьевна
	Платная
	ПКУП «Волковысское коммунальное хозяйство»

	8. 8
	Желдакова Любовь Сергеевна
	Платная
	ООО «Авантис Тур», г. Минск

	9. 9
	Зайковская Виктория Геннадьевна
	Бюджетная
	ЧТУП «Студия отдыха», г. Гродно

	10. 1
	Исмаилова Мадина Аслановна
	Платная
	ПКУП «Волковысское коммунальное хозяйство»

	11. 1
	Кажецкий Павел Валентинович
	Платная
	ООО «Авантис Тур», г. Минск

	12. 1
	Лапина Алла Сергеевна
	Бюджетная
	ЧТУП «Студия отдыха», г. Гродно

	13. 1
	Малиновская Алеся Францевна
	Платная
	ООО «Островок-Трэвэл», г. Гродно

	14. 1
	Манцевич Ольга Олеговна
	Бюджетная
	ООО «Рич тур», г. Гродно

	15.
	Мемус Екатерина Степановна
	Платная
	ЧТУП «Каприз Трэвэл», г. Минск

	16.
	Менча Елена Александровна
	Платная
	ЧТУП «Маентак Падароск», Волковысский район,

Гродненская область

	17.
	Минаш Анастасия Васильевна
	Платная
	ЧСУП «Мирари», г. Слоним

	18.
	Рыбчинская Мария Владимировна
	Бюджетная
	Сектор туристической и концертной деятельности «РЦТ» УО «ГрГУ имени Янки Купалы»

	19.
	Саутина Полина Сергеевна
	Платная
	ГУК «Ивацевичский историко-археолоческий музей»,

Брестская области

	20.
	Уронич Алена Игоревна
	Бюджетная
	ГУ «Лидский районный физкультурно-спортивный клуб», Гродненская область

	21.
	Федосов Евгений Сергеевич
	Платная
	ООО «Островок-Трэвэл», г. Гродно

	22.
	Шапчиц Евгения Владимировна
	Бюджетная
	Уполномоченное агентство «Oranjet»
«ИП Романович Г.Г.», г. Гродно

	23.
	Ясная Анастасия Владимировна
	Платная
	Сервисное ООО «Лассе Тур»,

г. Волковыск, Гродненская область

	24.
	Шерко Юлия Сергеевна
	Платная
	ЧТУП «Маентак Падароск», Волковысский район,

Гродненская область

	25.
	Юхник Ольга Ивановна
	Бюджетная
	ЧТУП «Санни Холидэйз» г.Гродно

	26.
	Якубеня Даяна Александровна
	Платная
	Уполномоченное агентство «Oranjet»
«ИП «Романович Г.Г.», г. Гродно

	Группа 2

	1.
	Булыга Дарья Андреевна
	Бюджетная
	ООО «Топ Тур», г. Гродно
	Легович А.В, старший пре-подаватель кафедры ту-ризма и куль-турного на-следия

	2.
	Вербицкая Маргарита Валентиновна
	Платная
	ООО «Винтакс», г.п. Нарочь Мя-дельский район, Минская область

	3.
	Козлов Константин Павлович
	Платная
	Сектор туристической и концертной деятельности «РЦТ» УО «ГрГУ имени Янки Купалы»

	4.
	Кругликов Петр Игоревич
	Платная
	ООО «Торгово-гостиничный комплекс «Семашко и Компания»

	5.
	Лавриненко Татьяна Геннадьевна
	Бюджетная
	ООО «Топ Тур», г. Гродно

	6.
	Ляхович Анжелика Михайловна
	Платная
	ООО «Сонник Тур», г. Гродно

	7.
	Мацкевич Максим Олегович
	Платная
	ООО «Островок-Трэвэл», г. Гродно

	8.
	Муравицкая Анастасия Михайловна
	Бюджетная
	ООО «Топ Тур», г. Гродно

	9.
	Потенго Жанна Викторовна
	Платная
	ЧУП «Акация Трэвэл», г. Гродно

	10.
	Самойлик Владислав Владимирович
	Платная
	ОДО «Турклуб «Пятница»,

г. Гродно

	11.
	Сахарчук Марина Николаевна
	Платная
	ООО «ГранТуристик», г. Гродно

	12.
	Хилькевич Кристина Витальевна
	Платная
	ООО «Топ Тур», г. Гомель

	13.
	Шабуня Алина Александровна
	Платная

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

«О проведении практики студентов факультета истории, коммуникации

и туризма »

1. Нечухрин А.Н. – декан  факультета истории, коммуникации и туризма;

2. Сергейчик Н.И. – начальнику отдела охраны труда;

3. Стромская И.В. – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель  практики                                                                   Н.П. Хорощева